
石家庄市城市管理综合行政执法局
聘请第三方安全服务机构开展全市液化气企业执法
检查和标准化建设评估、暗查暗访使用燃气餐饮企业

工作比选公告

一、项目基本情况

项目名称：石家庄市城市管理综合行政执法局聘请第三方安全服务机构开展全市液化

气企业执法检查和标准化建设评估、暗查暗访使用燃气餐饮企业工作

项目编号：HXZB2022-K1-00250-001

采购需求：入选 1家符合要求的安全服务机构。

工期：15日历天。

预算金额：210000元。

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：

（1）须具有独立承担民事责任能力；

（2）未被列入信用中国网站“经营异常名录”、“重大税收违法失信主体”、

“政府采购严重违法失信行为记录名单”，未被列入信用中国网站或中国执行信

息公开网网站“失信被执行人”；
（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加

同一合同项下的采购活动。

三、获取比选文件

时间：2022年 11月 8日至 2022年 11月 11日，每天上午 8:00至 11:30，

下午 14:00至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：河北河北宏信招标有限公司（河北省石家庄市新华区合作路 68号新

合作广场 B座 14层 1411室）

方式：1、现场报名：获取文件时携带需提供企业法人营业执照（副本）复

印件加盖公章，未被列入信用中国网站“经营异常名录”、“重大税收违法失信

主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”，未被列入信用中国网站或中

国执行信息公开网网站“失信被执行人”网页查询页加盖公章，授权委托人身份

证复印件、授权委托书原件（加盖公章）。

2、线上报名：企业法人营业执照（副本）复印件加盖公章，未被列入信用中国

网站“经营异常名录”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信

行为记录名单”，未被列入信用中国网站或中国执行信息公开网网站“失信被执

行人”网页查询页加盖公章，授权委托人身份证复印件、授权委托书原件（加盖

公章），投标单位报名表（包含项目名称，联系人，联系电话，电子邮箱）上述

资料的扫描件发至邮箱：aizhaobiaozy@163.com

售价：500元

四、响应文件提交

截止时间：2022年 11月 16日 9时 30分（北京时间）

地点：河北宏信招标有限公司会议室（河北省石家庄市新华区合作路 68号



新合作广场 B座 14层 1416室）

五、开启：

时间：2022年 11月 16日 9时 30分（北京时间）

地点：河北宏信招标有限公司会议室（河北省石家庄市新华区合作路 68号

新合作广场 B座 14层 1416室）

六、其他补充事宜

本公告发布媒体：中国政府采购网、石家庄市城市管理综合行政执法局官网。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：石家庄市城市管理综合行政执法局

地 址：石家庄市长安区建设南大街（35）号

电 话：17731110418

联系人：苏海平

2.采购代理机构信息

名 称：河北宏信招标有限公司

地 址：河北省石家庄市新华区合作路 68号新合作广场 B座 14层

联系方式：贾艳军 13273170608

3.项目联系方式

项目联系人：贾艳军

电 话：13273170608


